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Dokumentdato: 16. januar 2025 

Kort referat fra møte i Kompetansebehovsutvalget 

Tid: 17. desember 2024, kl. 09.00–15.30 
Sted: Universitetet i Agder, Campus Grimstad 

Deltakere 

Utvalget: Erling Barth, Erik Brekken, Torberg Falch, Eli-Karin Flagtvedt, Leif Skiftenes Flak, Ingrid 

Paaske Guldbrandsen, Gunnar Hartvigsen, Pinar Heggernes, Sindre Lågøen Hjetland, Eva Margrethe 

Kvalvaag, Sveinung Skule (utvalgsleder), Bente Søgaard, Hans Torvatn, Are Turmo, Runar Hagelund 

Wiksnes 

Sekretariatet: Karin Hårstad Fonn, Lars Johannessen Kirkebøen, Hege Medin, Kristine Sundberg, Stine 

Viddal Øi 

Forfall: Liv Sannes 

Studietur 

Utvalget var i Grimstad på studietur for å besøke virksomheter som kan fortelle om hvordan digital 

teknologi påvirker kompetansebehov. Utvalget besøket Mechatronics Innovation Lab og Senter for 

E-helse.

Digin er en IKT-klynge på Sørlandet med over 100 medlemsbedrifter som driver med IKT utvikling, 

bedrifter som er opptatt av IKT i egen bedrift, av det offentlige og av akademia. Fire aktører fra 

Digin-nettverket i Agder holdt hver sin innledning, etterfulgt av en felles diskusjon med utvalget.  

• Professor Øystein Sæbø, Leder Institutt for informasjonssystemer

• Cathrine Stien, Daglig leder for Digin, Norges største IT-klynge

• Helene Tønnesen, Regionleder Sør, Bouvet

• Ann-Helen Moum, Kommunalsjef digitalisering i Kristiansand kommune

Sak 22–2024 Dialog om dypdykk med Oxford Research (OR) 

Oxford Research skal gjennomføre et FOU-oppdrag for utvalget. Som en del av oppdraget skal OR 

gjennomføre 10–12 casestudier i tre ulike næringer. Hensikten er å finne ut hvordan digitale 

teknologier påvirker kompetansebehov i næringene og hvordan disse møtes. OR presenterte tre 

mulige dypdykk: helse, industri og IKT. Utvalget ga innspill til både valg av næring og til caser. 

Blant annet ble det diskutert om industrinæringen burde byttes ut med varehandel/transport.   

Sak 23–2024 Diskusjon om kapittelutkast 

Utvalget hadde en kort og overordnet diskusjon om utkast til tre rapportkapiteler: Kapittel 1 som er 

et innledningskapittel, kapittel 3 om kompetansebehov i arbeidslivet og kapittel 5 om hvordan 

kompetansebehovene møtes.  Utvalget diskuterte blant annet målene for digital omstilling.  

https://mil-as.no/
https://www.uia.no/om-uia/senter-og-nettverk/senter-for-e-helse/
https://www.uia.no/om-uia/senter-og-nettverk/senter-for-e-helse/

